
CONSTRUCCIONES

República de Honduras

01/11/2023 12:49:53

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0045 

 001

 01329

 03050

 03051

 03103

 01

 01

 01

 01

 00002

 00001

 00001

 00003

 6,485,157.74

 1,615,381.76

 1,353,771.79

 243,824.55

31-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

31-OCT-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE MIGRACIÓN

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 9,698,135.84
 9,698,135.84
 9,698,135.84

 001Unidad Ejecutora: MIGRACION Y EXTRANJERIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0045   ) :

 

Identificación Nombre
08019999401334

08019003250254

08019003250254

08019995222659

SERVICIO DE INGENIERIA MONTES  S. DE R.L. DE C.V.

INGENIEROS CONSTRUCTORES Y CONSULTORES INGECOSA

INGENIEROS CONSTRUCTORES Y CONSULTORES INGECOSA

SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN INGENIERIA Y ADMINISTRACION S.A.



BIENES DE USO

República de Honduras

01/11/2023 12:49:33

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 1

 0045 

 001

 03421  01  00001  354,982.95 27-OCT-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE MIGRACIÓN

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 354,982.95
 354,982.95
 354,982.95

 001Unidad Ejecutora: MIGRACION Y EXTRANJERIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0045   ) :

 

Identificación Nombre
0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS


