

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO CONSTRUCCIONES MES DE OCTUBRE



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0045 INSTITUTO NACIONAL DE MIGRACIÓN Institucion:

001 GERENCIA_CENTRAL Gerencia Adminsitrativa: Unidad Ejecutora: 001 MIGRACION Y EXTRANJERIA

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
114	Tumoro i ominara				Identificación	Nombre
01329	01	00002	6,485,157.74	31-OCT-23	08019999401334	SERVICIO DE INGENIERIA MONTES S. DE R.L. DE C.V.
03050	01	00001	1,615,381.76	31-OCT-23	08019003250254	INGENIEROS CONSTRUCTORES Y CONSULTORES INGECOSA
03051	01	00001	1,353,771.79	31-OCT-23	08019003250254	INGENIEROS CONSTRUCTORES Y CONSULTORES INGECOSA
03103	01	00003	243,824.55	31-OCT-23	08019995222659	SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN INGENIERIA Y ADMINISTRACION S.A.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): TOTAL INSTITUCION (0045):

9,698,135.84 9,698,135.84

9,698,135.84



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE OCTUBRE



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0045 INSTITUTO NACIONAL DE MIGRACIÓN

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 MIGRACION Y EXTRANJERIA

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
					Identificación	Nombre
03421	01	00001	354,982.95	27-OCT-23	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 354,982.95

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 354,982.95

 TOTAL INSTITUCION (0045):
 354,982.95